
 
გურჯაანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №27
2018 წლის 5 მარტი

ქ. გურჯაანი

 
გუჯაანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ზოგიერთი ნორმატიული აქტის ძალადაკარგულად

გამოცხადების შესახებ
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს 25-ე მუხლის პირველი პუნქტის ,,ა“ და „ბ“ ქვეპუნქტების
შესაბამისად,  გურჯაანის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
ძალადაკარგულად იქნეს ცნობილი გურჯაანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს შემდეგი დადგენილებები:

,,გურჯაანის მუნიციპალიტეტის 2011 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“  გურჯაანის1.
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  2010 წლის 24 დეკემბერის  №36 დადგენილება (გამოქვეყნების წყარო:
„www.matsne.gov.ge“, 31/12/2010, 190020020.35.166.016021).
,,გურჯაანის მუნიციპალიტეტის 2012 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“  გურჯაანის2.
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  2011 წლის 23 დეკემბერის  №23 დადგენილება (გამოქვეყნების წყარო:
„www.matsne.gov.ge“, 30/12/2011, 190020020.35.166.016045)
,,გურჯაანის მუნიციპალიტეტის 2013 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“  გურჯაანის3.
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  2012 წლის 26 დეკემბერის  №38 დადგენილება (გამოქვეყნების წყარო:
„www.matsne.gov.ge“, 08/01/2013, 190020020.35.166.016085).
,,გურჯაანის მუნიციპალიტეტის 2014 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“  გურჯაანის4.
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  2013 წლის 24 დეკემბერის  №39 დადგენილება (გამოქვეყნების წყარო:
„www.matsne.gov.ge“, 30/12/2013, 190020020.35.166.016128).
,,გურჯაანის მუნიციპალიტეტის 2015 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“  გურჯაანის5.
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  2014 წლის 19 დეკემბერის  №68 დადგენილება (გამოქვეყნების წყარო:
„www.matsne.gov.ge“, 22/12/2014, 190020020.35.166.016196).
,,გურჯაანის მუნიციპალიტეტის 2016 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“  გურჯაანის6.
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  2015 წლის 7 დეკემბერის  №50 დადგენილება (გამოქვეყნების წყარო:
„www.matsne.gov.ge“, 10/12/2015, 190020020.35.166.016248).
,,გურჯაანის მუნიციპალიტეტის 2017 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“  გურჯაანის7.
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  2016 წლის 21 დეკემბერის  №42 დადგენილება (გამოქვეყნების წყარო:
„www.matsne.gov.ge“, 26/12/2016, 190020020.35.166.016296).
,,გურჯაანის მუნიციპალიტეტის საჯარო მოხელეთა საკონკურსო-საატესტაციო კომისიის დებულების8.
დამტკიცების თაობაზე“ გურჯაანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 27 ოქტომბრის №54
დადგენილება (გამოქვეყნების წყარო: „www.matsne.gov.ge“, 31/10/2014, 010340000.35.166.016182).
„გუჯაანის მუნიციპალიტეტის მერიის მოხელეთა საშტატო ნუსხის დამტკიცების შესახებ“ გურჯაანის9.
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 7 აგვისტოს №21 დადგენილება (გამოქვეყნების წყარო:
„www.matsne.gov.ge“, 09/08/2017, 010250050.35.166.016318).

 
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

გურჯაანის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე ვანო ბერიძიშვილი

http://www.matsne.gov.ge 01025005035166016394


